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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARIL
DREJTORIA E MBROJTJES Sii TERRITORIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Nrf?)@ g E‘*ﬁ prot. Himaré, mé '2 2 . gf‘},S' . 2026

PROJEKTVENDIM
Nr. %) ,daté 2.9.05.2026

) “PIiR MIRATIMIN E_pHENIES ST DEMSHPEl}BLIMIT FINANCIAR PER“ )
DEMTIMIN E BANESES SE Z. JORGO NERANXI N, HIMARE, NGA FATKEQESITI
NATYRORE”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 54; Ligjin nr.
44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé”; Ligjin nr. 45/2019
“Pér Mbrojtjen Civile”; VKM nr. 747, daté 20.11.2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e
Agjencisé Kombétare t&€ Mbrojtjes Civile”; VKM nr. 923, daté 25.11.2020 “Pér funksionimin
dhe organizimin e Komitetit t& Mbrojtjes Civile dhe bashképunimin ndérinstitucional t&
institucioneve dhe strukturave té sistemit t& mbrojtjes civile”; VKM nr. 835, daté 03.12.2004
“Pér miratimin e Planit Kombétar pér Emergjencat Civile”; si dhe VKM nr. 329, daté 16.05.2012
“Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés financiare pér mbulimin e démeve t&
shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

Né pérgjigje t& kérkesés me nr. 980 prot., daté 06.02.2026, t& paraqitur nga z. Jorgo
Neranxi, banues né Himaré€; né zbatim t€ Urdhrit nr. 27, daté 14.01.2026, “Pér ngritjen-e
komisionit pér konstatimin dhe evidentimin e démeve né banesa nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqésité e tjera”; bazuar né informacionin dhe procesverbalin “Pér démet né banesén e z.
Jorgo Neranxi”, dérguar Kryetarit t&€ Bashkisé me nr. 980/1 prot., daté 03.03.2026; shkresén nr.
980/2 prot., daté 18.03.2026, drejtuar Késhillit t& Qarkut Vloré, me objekt “Procesverbali mbi
démet e shkaktuara nga reshjet”; si dhe shkresén “Dérgim dokumentacioni pér banesén e
pérmbytur t& z. Jorgo Neranxi”, me nr. 980/3 prot., daté 30.03.2026, t€¢ Komisionit t& Vler&simit
& Démeve nga Fatkeqésité Natyrore prané Késhillit t& Qarkut Vlorg,

Késhilli Bashkiak Himaré, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé Himaré;
VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e démshpérblimit financiar pér démtimin e banesés sé€ z. Jorgo
Neranxi né Himar€, nga fatkeqésité natyrore.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al; WEB:www.himara.gov.al



2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Bashkia Himaré, drejtorité dhe strukturat
pérgjegjése t& ngarkuara pér kété ¢éshtje.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Neni 55,
pika 6.

KRYETARI
Vangjel Tavo

ME DELEGIM DHE ME URDHER
ZEVENDESKRYETARI
Erifili Berberi

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al; WEB:www.himara.gov.al
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARIL
DREJTORIA E MBROJTJES S TERRITORIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Nr 59;‘&@ rot. Himarg, m¢ Q @ Q5 . 2026

Lénda: Relacion pér dhénien e démshpérblimit financiar pér démtimin e banesés sé z. Jorgo
Neranxi né Himaré nga fatkeqésité natyrore.

KESHILLIT TH BASHKISE HIMARTE
Kétu

I nderuar Kryetar 1 Késhillit,
T& nderuar késhilltarg,

Ky relacion ka pér qéllim paragitjen e punés sé kryer nga strukturat e Bashkisé¢ Himaré né lidhje
me kérkesén me nr. 980 prot., daté 06.02.2026, paraqitur nga z. Jorgo Neranxi, banues né Himarg,
si mé& poshté vijon:

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 54; Ligjin nr. 44/2015
“Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s€ Shqipérisé”’; Ligjin nr. 45/2019 “Pér
Mbrojtjen Civile”; VKM nr. 747, daté 20.11.2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé
Kombétare t& Mbrojtjes Civile”; VKM nr. 923, daté 25.11.2020 “Pér funksionimin dhe-
organizimin e Komitetit t& Mbrojtjes Civile dhe bashképunimin ndérinstitucional t& institucioneve
dhe strukturave té sistemit t€ mbrojtjes civile”’; VKM nr. 835, daté 03.12.2004 “Pér miratimin e
Planit Kombétar pér Emergjencat Civile”; si dhe VKM nr. 329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
procedurat e dhénies s& ndihmés financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

NEé zbatim té Urdhrit nr. 27, daté 14.01.2026, “Pér ngritjen e komisionit pér konstatimin dhe
evidentimin e démeve né banesa nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqésité e tjera”, t& Kryetarit t&
Bashkisé¢ Himaré, komisioni i pérbéré nga z. Ilia Gjika, z. Everest Elmazaj, z. Alban Hoxha dhe z.
Renato Hodaj, né mungesé té znj. Elvira Marko, né datén 06.02.2026 doli né terren dhe konstatoi
démet e shkaktuara nga reshjet e shiut né¢ qytetin e Himarés.

Nga dalja e pérroit té Bucit nga shtrati, si pasojé e bllokimit té urés qé t& con prané stacionit té
pompimit t& ujérave t& zeza, pérballé Komisariatit t& Policis¢, u pérmbyt banesa e z. Jorgo
Neranxi. Si pasojé e pérmbytjes u démtuan: 4 (katér) krevaté druri tek, 2 (dy) krevaté druri dopio,
6 (gjashté) karrige druri, 2 (dy) tavolina mesi, 4 (katér) tavolina t& vogla, 2 (dy) frigoriferé, 1 (njé)
lavatrige, 1 (njé) dollap guzhine dhe 1 (njé&) dollap rrobash.

e e T T e e e e
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarég,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB:.www.himara.gov.al



Grupi i punés mbajti procesverbalin “Pér démet né banesén e z. Jorgo Neranxi” dhe informoi
Kryetarin e Bashkisé me shkresén nr. 980/1 prot., daté 03.03.2026. '

Pér vijimin e procedurave ligjore pér vlerésimin e démeve, Bashkia Himar¢ iu drejtua Késhillit té
Qarkut Vloré me shkresén nr. 980/2 prot., daté 18.03.2026, me l&éndé: “Procesverbali mbi démet e
shkaktuara nga reshjet”. Komisioni i Vlerésimit t&¢ Démeve nga Fatkeqésité Natyrore prané
Késhillit t& Qarkut Vloré u pérgjigj me shkresén me léndé: “Dérgim dokumentacioni pér banesén
e pérmbytur té z. Jorgo Neranxi”, me nr. 980/3 prot., daté 30.03.2026.

Duke gené se procedura ligjore &shté ndjekur dhe dokumentacioni pérkatés €shté€ plotésuar, i
propozojmé Késhillit Bashkiak miratimin e dhénies s&¢ démshpérblimit financiar pér démet e
shkaktuara nga fatkeqésia natyrore né banesén e z. Jorgo Neranxi, né¢ Himar€.

DREJTOR

Ilia Gjika

e, ey eppypt t)}e S YYSSSS,YNYNY Y e—a
Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB:.www.himara.gov.al
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REPUBLIKAE 5HQ|PER1§E
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVENJEREZORJJ E INFORMACIONIT DHE E SHERBIMEVE DIGJITALE

SEKTO I'BURIMEVE NJEREZORE DHE INFORMA CIONIT

1. | Data e kérkesés L. | Data e regjistrimit OL. o2, 2% L—|
2. | BErri, Mbiemri "‘:‘(3} {‘{-’?c;, Nc’fﬂ ay 2. | Numér regjistri ,/Aj /
3 . =) H' 3. | Data e marrjes nga 7 N

+ | Vendbanimi . Mot i drejtoria\zyra OHN H2. A2 E
4. | Numér telefoni {?(7 Nl— T’:s(, & 037 .| 4. | Té dhénat pér tatim-
5 Lloji i kérkesés taksat_

) ) ’ 5. | Personi pérgjegjés
6. | Ku adresohet kérkesa ; pev trajhimin

Dorézimi i pérgjigjes me .| Té tjera

7. | e-mail, posté ose né panel

Bashkéngjitur kérkesés kéto dokumenta:

Punonjés i informacionit
(oropoc o ﬁ(
~J i

(emér, mbiemér, firmé)

Pérshkrimi i kerkes és/anlesés:
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Adresa: Rr, “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KERKESE
~ PERKALIMIN E PRONESISE
TE OBJEKTIT PA TITULL/TRUALLIT FUNKSIONAL/OBORRIT NE PERDORIM

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN
Tel: o .

E-mail: ANKESA.VLORE @ashk.gov.al Drejtoria/Zyra Vendore e ASHK VLORE

Web:

Shanim: Lutemi plotésoni me kujdes dhe garté Nr. prot, 48694 Daté 26/11/2025

informacionin e kérkuar né fushat mé poshté:

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN/ET

1. Emér, Atési, Mbiemér: Jorgo Angjello Neranxi
Nr.identifikimi (ID): H50406053V, Nr.cel: 00306906271682, Adresa: .

Pérfaqésuesi i autorizuar me prokurén nr. , daté

1. Emér, Atési, Mbiemér: Jorgo Angjello Neranxi
Nr.identifikimi (ID): H50406053V, Nr.cel: 00306906271682, Adresa: .

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

Né mbéshtetje t& nenit 34, & ligjit nr.20/2020, "Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né
Republikén e Shaipérisé" dhe né zbatim t& Vendimit nr. 827, daté 30.09.2020 te Késhillit t& Ministrave "Pér

péreaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie
dhe té oborreve né pérdorim", kérkoj:

1. Kalimin né pronési té objektit pa titull pronésie; @ me truallin funksional; 0 pa truallin funksional;

Me adresé: Spile, Himare.

2 [0 Kalimin né pronési té sipérfages oborr né pérdorim, me adresé

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR
" Kérkesés i bashkélidh: a-kopje té dokumentit t& identifikimit; b-dokumentacion shtesé (listo)...
SEKSIONI D: PAGESA

Tarifé shérbimi pér miratimin e dokumentacionit t& pronésisé:

@ Standarte: Viera 10 000 leké O E pérshpejtuar: Vlera 18 000 leké

Institucioni pérfitues: Emértimi 7 \V.R.P.P. VLORE Kodi 1014093 Nr.llogarisé 1216843 IBAN
AL64212110090000000001216843.

KLAUZOLA DEKLARATIVE

Pér gjithé sa mé sipér, uné/ne i/e/té nénshkruari/a/t Jorgo Angjello Neranxi konfimoj/mé vértetésiné e
deklarimit dhe jam/jemi té vetédijshém se né té kundért do ti nénshtrohemi pérgjegjésisé penale sipas
nenit 112 té Kodit Penal dhe se kérkesa do té refuzohet.

[Ty

preTEt

Kétkesds i bashkslidhet kopje e dokumentit t& Identifikimit, si dhe dokumentacioni shtesé (jo | detyrueshém)
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REPUBLIKA ESHQIPE'R.I.SE'
BASHKIA HIMARE

KRYETARI

Nr.‘z ) )] _prot. Himaré, mé _LB: ; Q_L . 2026

URDHER
Nr.‘z l . Daté /2026
PiCR

“NGRITJEN E KOMISIONIT PER KONSTATIMIMIN DHE EVIDENTIMIN E
DEMEVE Tii SHKAKTUARA NGA FATKEQESITE NATYRORE OSE
FATKEQISI Ti TJERA PER VITIN 2026”

Mbéshtetur né pikén 2 t& nenit 113 t& Kushtetutés s& Shqipérisé, né pikén 3 t& nenit 22,
t& ligjit Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, t& ligjit Nr. 139/ 2015 daté
17.02.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM-sé
nr.329 daté 16/05/2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare
pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara
nga veprimtaria njerézore”, me qéllim konstatimin dhe evidentimin e démeve t& shkaktuara
nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqésité e tjera;

URDHIEROJ:

1- T& ngrihet komisioni pér konstatimin dhe evidentimin e démeve t& shkaktuara nga
fatkeqésité natyrore ose fatkeqési t& tjera pér vitin 2026, i pérbéré nga;

- Ilia Gjika Kryetar *
- Elvira Marko © Anétar
- Everest Elmazaj Anétar
- Renato Hodaj Anétar
- Alban Hoxha Anétar

2- Ngarkohet komisioni q& t€ kryejé konstatimin dhe evidentimin e démeve t& shkaktuara
nga fatkeqgsité natyrore ose fatkeqési t€ tjera, né bazé t& legjislacionit n& fuqi.

3. Komisioni &shté pérgjegjés pér pérgatitjen e raportit t& detajuar mbi rezultatet e gjetura
rast pas rasti.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarg,; e-mail: info@himara.gov.al swww himara.gov.al
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REPUBLIKAESHQ]PERISE‘

BASHKIA HIMARI
DREJTORIA E MBROJTJIES Sf TERRITORIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE
SEXTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Nl;&&@f prot. Himaré, mé O Q7% . 2026
]

Lénda: Dérgim informacioni pér démet n& banesén e z.Jorgo Neranxi

KRYETARIT TH BASHKISE */
- KETU

I nderuar z. Kryetar i bashkisg,

N& zbatim t& Ligjit Nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, Vkm nr. 835, daté 03.012.2004 “Pér
miratimin e planit kombétar pér emergjencat civile”, grupi i punés, 1 ngritur né zbatim t& urdhérit
nr. 27, daté 14.01.2026 “Pér ngritjen e komisionit pér konstatimin dhe evidentimin e démeve t&
shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqési té tjera pér vitin 20267, t€ kryetarit t& bashkisé
Himarg, i pérbéré nga z. Ilia Gjika, z. Everest Elmazaj, z. Alban Hoxha dhe z. Renato Hodaj né
mungesé t& znj. Elvira Marko, né datén 06.02.2026, shkoi n& vend dhe konstatoi démet e krijuara
nga reshjet e shiut t& datés 06.02.2026 né Himaré. Nga dalja e pérroit t& Bucit nga shtrati, si pasojé
e bllokimit t& urés q& shkon tek stacioni 1 pompimit t& wjrave & zeza, para komisiariatit t& policisé
u pérmbyt banesa € z. Jorgo Neranxi dhe si pasojé u démtuan nga uji 4 (katér) krevatg druri tek, 2
(dy) krevaté druri dopjo, 6 (gjashtt) karrike druri, 2 (dy) tavolina mesi, 4 (katér) tavolina t& vogla,
2 (dy) frigoriferé, 1 (nj€) lavatrige, 1 (nj&) dollap guzhine dhe 1 (nj€) dollap rrobash.

Kérkojmé & vazhdojé procedura e vler&simit t&€ démeve.

Bashkéngjitur procesverbali dhe foto.

KRYETARI I GRUPIT
1lig Gji

Adresa: Rr., 25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarg,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB:.vrww himara.gov.al
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REPUBLIKAE SHQIPi_E'_RISE
BASHKIA HIMARE

DREJTORIA E MBROJTJES Sk TERRITORIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

PROCESVERBAL
MBI DEMET E SHKAKTUARA NGA RESHJET E DATES 06.02.2026 NE BANESEN E
7. JORGO NERANXI

I mbajtur sot mé datén 06.02.2026 nga grupi i punés, 1 ngritur né zbatim t& urdhérit nr. 27,
daté 14.01.2026 “Pér ngritjen e komisionit pér konstatimin dhe evidentimin e démeve t& shkaktuara
nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqési t& tjera pér vitin 20267, t& kryetarit t& bashkis¢ Himarg, i
pérbéré nga z. Ilia Gjika, z. Everest Elmazaj, z. Alban Hoxha dhe z. Renato Hodaj n& mungesé t€
znj. Elvira Marko. '

N& zbatim t& Ligjit Nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, Vkm nr. 835, daté 03.12.2004 “Pér
miratimin e planit kombgtar pér emergjencat civile”, grupi i punés shkoi né vend dhe konstatoi
démet e krijuara nga reshjet e shiut t& datés 06.02.2026 n& Himarg, si m& poshté:

N& Himaré nga dalja e pérroit t& Bucit nga shtrati, si pasojé e bllokimit € urés qé shkon tek
stacioni 1 pompimit t& ujrave t& zeza, para komisiariatit u pérmbyt banesa e z. Jorgo Neranxi dhe si
pasojés u démtuan nga uji:

- 4 (katér) krevaté druri tek
- 2 (dy) krevaté druri dopjo
- 6 (gjashté) karike druri

- 2 (dy) tavolina mesi

- 4 (katér) tavolina t& vogla
- 2 (dy) frigorifer

- 1 (nj&) lavatrice

- 1 (nj&) dollap rrobash

- 1 (njé) dollap guzhine

Bashkéngjitur foto.

KOMISIONI I KONSTATIMIT

z. Ilia Gjika z%azaj z. Alban Vlashi z.Renato Hodaj znj. Elvira Marko i

- Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB:.www.himara.gov.al
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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KOMISIONI I VLERESIMIT

Lénda: T‘eml m i proces verbalit mbi démet e shkaktuara nga reshjet.

W
|’<~_i'(ﬂ N

Vioré

Bazuar né ligjin nr. ligji ne.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, ligji nr.44/2015 Kodi
i Procedurave Administrative, VEM-né nr.835 daté 03.12.2004 “Pér miratimin e planit
kombéiar pér emergjencat civile”, VK MunP nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret éhe‘
procedurat & dhénies s& ndihmés financiare pér mbulimin e d8rmeve 1& shka {Lwﬂa nga fatkeqEsi
‘natyrore ose fatkeqési t8 tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, refervar shkresén
nr.980/1 prot., dat& 03.03.2026 dhe urdhrit nr.32 dat& 14.01.2026, “Pér ngrxtjen e komisionit t&
vlergsimit t& démeve & konstatuara, & shkaktohen nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqésits &
tjera pér vitin 2026, ju percjclhm proces verbalin mbi démet e shkakivara nga reshjet ¢ datés
06/02/2026, i mbajtur né dat? 06/02/2026, me géllim vijim e procedurave ligjore pér vierésimin
& démeve.

Bashkélidhur:

aktuara nga reshjet e datgs 06/02/2026, né banesén e z. Jorge

shia

- Proces verbal mbi démet =
MWeramxi.

KRYETARL
Vangjel Tavo

LL/LJJ?\ CREE DEE LK T
FEVENDESKR
E‘L‘Iﬁll.B" ;

© Adresa: Rr, “23 Mersi”, nr.Z; Spile, Himarg; e-mail: infol@himara.cov.al jwvew himare.gov.al
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SEKTORI I SEKRETARISE DHE I ARKIVIT
ZYRAE SEKRETARISE '
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Mg pérgjigie t€ shkresés Tuaj me Nr.98(/2 Prot datg i8 .03.2026, protokolh,mr me

et 2 3
tongn me Ny, 734 Prot daté 24.03.2(}26 “Dérgim i procesverbalii mbi dén ¢ shkakivora nga

reshjet ", bashkélidhur
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2. Kopje t& Urdhérit t&8 Kryetarit t€ Qarkut pér naritien ¢ s komisionit t& viergsimit (€
démeve né fatheqésité natyrore.

3. Proces verbaiin e hartuar nga ky komision p&r Z 7. Jor go Meranxi.

4, Preventivin pérkatés.
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[ mbajtur sot mé daté 25.03. 2026 nga Komisioni i ngritur pr ané Keshillit t& Qarkut Vior& me
Urdhér t& Brendshém Nr.05, dai€ 05. 01.2026 (Nr. 17 prot, daté 05. 01 2026) Pér ngriijen ¢
komisionit. (¢ vierésimil 1€ giendjes né bavesal e démtuara nga fatkegési naivrore dhe

Jutkegési ié ijera ié shkaldtucra nga veprimiaria njerézore " pér vitin 2026, i pErbEre nga:

Palush Waci, Blerina Lula dhe -Alma Myrtaj pasi mori né shq yrtim dokumentacionin e
dErguar nga an Pnshlqzsé Himarg protokoliuar prang Keshillit & Garkut Vioré Nr. 734 Prot,
daté 24.03 2{?26 duke u hazuar te dokumentacioni i dérguar abijekti | pérmbytur | péckiste Z.
Jorgo WNevanxi, banues Himarg, Nga dokumenlacioni 1 vendosur ng dispozicion nga B Rashlda
Himaré verifikohet se si pasojé e daljes nga shirati i pérroit t& Bucit st dhe bilokimit t& urés g€
shikon tek stacioni i pompimit t& ujrave 1€ zeza gshté pérmbytur banesa e Z. jorgo Neranxi.
Nga verifikimi népérmjet fotove, por edhe nga procesverbali i lonstatimit t& bashkis€
rezultojné se jang démiuar, 4 (katér) krevatg tek, 2 (dv lrevaté dopzo 6 {r\ashte) karrige

druri, 2 (dy) tavolina miesi 4 (katdr) tavolina €€ vogla, 2 (dy fricor nje) favatrige, i
] > / L (& .} J

o

——t

(nj&) dollap rrobash, i (nj&) kuzhing.

Bashkangjitur proces verbalit dhe preventivi i objektit & démtuar.
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N, (Pévshkrimi i punimeve | Miésia Sasi| Crmimi] - Viefta
A MOBILJE DHE PAJISIE ALEKTROSHTEPTAL (R
[ [Krevatl tek : cope 4 12,702 50,808
2|Krevat dopjo cope 2 23,314 46,628
31 Karrike cope 6 2,771 16,662
4{Tavoiina buke cope 2 12,111 24,222
5|Tavolina te vogla cope 4 10,995 43,950
G|Frigorifer ' cope 2 45,806 91,612
7|Lavatrice cope i 25,060 25,060
8|Dollap rrobash cope I 31,059 31,059
9|Guzhine cope 1 304,167 304,167}
Shuma A 634,198

Cmimet pér hartimin e kétij preventivi jang marré nga shkresa nr. 3244/1 prot daté 05.03.2026
t& Drejtorisé s& Administrimit t€ t& Dhénave/Drejtoria e Pérgjithéshme e Tatimeve
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